АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 июня 2024 г.                                                                     №  15-р
д. Иссад

О создании приемочной комиссии

Во  исполнение  Федерального  закона  от  05.04.2013  №  44-ФЗ  «О
контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими
изменениями)  и   мероприятий на  реализацию  областного  закона  от  28
декабря 2018 года  № 147-оз « О старостах сельских населенных пунктов
Ленинградской области и содействию участия населения  в осуществлении
местного  самоуправления  в  иных  формах  на  частях  территорий
муниципальных образований Ленинградской области»:

      1. Утвердить состав приемочной комиссии  по приёмке законченных
работ по   устройству  пожарных резервуаров в д. Глядково, ул. Лесная у
д.15, д. Немятово-2 , ул. Дачная у д.16 в следующем составе:
Васильева  Наталья  Борисовна –  Глава  администрации  (председатель
комиссии)
Коновалова  Анастасия  Алексеевна  –  Специалист  1-й  категории  по
земельным вопросам и благоустройству
Капустина Оксана Викторовна  -   Ведущий специалист -  контрактный
управляющий
Нестеров Николай Дмитриевич – председатель общественного совета д.
Березье, д. Немятово-2
Бородина  Галина Петровна  -  председатель  общественного  совета  д.
Немятово-1, д. Глядково.
Представитель  организации  (подрядчика),  осуществляющий
выполнение работ (по согласованию)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                       Н.Б. Васильева

исп. Капустина О.В.т.8(81363) 35-146